1. Angela Trillo y su esposo Nicolás Albanell construyeron la capilla del Nombre de Jesús del Claustro en 1535. Archivo Capitular de Tarragona *Llibre del Bosser* 1612-1632, Letra B n.º 173, fol. 11: «Instituida per dita Sra. el 12 de gener 1536 doná per dita fundació 76 lliures».

2. A. C. *Llibre del Bosser*, fol. 11 v.: «Apar esta fundatió en lo llibre 2.º del thecasi de fundacions fol. 26 a 20 de novembre 1526, doná dit Oliet 40 ll. en constans y 90 ab tractes del encant».

3. Juan Arbós, beneficiado de S. Jorge (1513-†1546), además de la fiesta de la Epifanía fundó las fiestas de Pentecostés y Navidad y cinco aniversarios dando sus albaceas 25 libras 12 sueldos de renta perpetua. *Llibre del Bosser*, fol. 12.

4. Juan Ortoneda, Deán († 1230). A. C. *Necrologio*, fol. 24 v. *Llibre del Bosser*, fol. 12: «Apar en lo llibre vell de las distributions del any 1473 fol. 3 per la qual dona un sensal sobre el terme de Barenys».

5. Gaufridus de Crudillis, Deán (1328-† 1343). *Necrologio*, fol. 24 v. *Llibre del Bosser*, fol. 12: «paga el beneficiat de S. Volucià».

6. Bartolomé Mas Martí, comensal de S. Agustín, comensalia 19 (1464-† 1504). *Necrologio*, fol. 27 v. *Llibre del Bosser*, fol. 12 v.: «De la marmesoria de Masmarti. donaren 80 ll. per aquesta festa».

7. Miguel Bes, canónigo sucesor 1.º († 1440). *Necrologio*, fol. 31 v. *Llibre del Bosser*, fol. 12: «Apar en el llibre 1.º del thecasi de las distributions fol. 4 any 1483».

- XXI Festum sanctorum martirum fructuosi episcopi auguri et eulo- / gii
socio- / rum eius in quo datur distributio in singulis / horis ultra ordinariam
ex institutione ioannis / de soldevila⁸ archidiaconi sancti fructuosi et
canon- / ici huius ecclesie.
- [XXII] [Festum sancti vincentis martiris quod instituit franciscus vincentius⁹ /
prior et canonicus huius ecclesie.]
- [XXV] [Festum conversionis sancti Pauli quod instituit dominus Ioannes /
cesse¹⁰ canonicus huius ecclesie.]

FEBRUARIUS

- II Festum purificationis beate marie in quo in utris- / que vasperis fit
processio ad capellam beate marie dels / bastaixos ex institutione iohannis
de ecclesiis¹¹ cano- / nici et succentoris primi huius ecclesie.
- III Festum sancti blasii episcopi et martiris quod instituit bernardus / de
solzina¹² dominus villesicce de solzina.
- Fol. CLXI v.
- XII Festum sancte eulalie virginis et martiris quod instituit dominus / petrus
de clasquerino¹³ patriarcha antiochenus et archiepiscopus / huius ecclesie.
ultimo die Festum translationis beati augustini patris nostri quod insti- / tuit guil-
lermus bosom¹⁴ archidiaconus sancti laurentii et / canonicus huius ecclesie.